

39-ESKUINALDEA

Zonaldea Zona	Eragin-Eremu Area.Inf.	Herr-Dis-Atala Mun-Dis-Secc	Ikastetxe Centros	Erag-erem Mugakidea Zonas Limitrifes
3901-ERANDIO	390101-ALTZAGA - ASUA	Erandio-D01 Erandio-D02 Erandio-D03	015084 - IES Erandio BHI	390102-ASTRABUDUA
3901-ERANDIO	390102-ASTRABUDUA	Erandio-D02	015083 - IES Astrabudua BHI	390101-ALTZAGA - ASUA
3902-LEIOA	390201-LEIOA 1	Leioa-D01 (Salbu/Excepto)Leioa-D01-S006 Leioa-D03-S001 Leioa-D03-S003 Leioa-D03-S007	014339 - IES Jose Miguel Barandiaran BHI	390202-LEIOA 2 390203-LEIOA 3 390204-LEIOA 4 390205-LEIOA 5
3902-LEIOA	390202-LEIOA 2	Leioa-D01 (Salbu/Excepto)Leioa-D01-S001 (Salbu/Excepto)Leioa-D01-S004 Leioa-D03 (Salbu/Excepto)Leioa-D03-S004 (Salbu/Excepto)Leioa-D03-S005 (Salbu/Excepto)Leioa-D03-S006	014339 - IES Jose Miguel Barandiaran BHI	390201-LEIOA 1 390203-LEIOA 3 390204-LEIOA 4 390205-LEIOA 5
3902-LEIOA	390203-LEIOA 3	Leioa-D01 (Salbu/Excepto)Leioa-D01-S004 Leioa-D03-S001 Leioa-D03-S002 Leioa-D03-S007 Leioa-D03-S008 Leioa-D03-S009	014339 - IES Jose Miguel Barandiaran BHI	390201-LEIOA 1 390202-LEIOA 2 390204-LEIOA 4 390205-LEIOA 5
3902-LEIOA	390204-LEIOA 4	Leioa-D02 Leioa-D03 (Salbu/Excepto)Leioa-D03-S001 (Salbu/Excepto)Leioa-D03-S003 (Salbu/Excepto)Leioa-D03-S007 Leioa-D01-S006	015111 - IES Artaza-Romo BHI	390201-LEIOA 1 390202-LEIOA 2 390203-LEIOA 3 390205-LEIOA 5
3902-LEIOA	390205-LEIOA 5	Leioa-D02 Leioa-D01-S004 Leioa-D03-S003 Leioa-D03-S004 Leioa-D03-S005 Leioa-D03-S006	015111 - IES Artaza-Romo BHI	390201-LEIOA 1 390202-LEIOA 2 390203-LEIOA 3 390204-LEIOA 4
3903-GETXO	390301-AREETA-ROMO	Getxo-D03 Getxo-D02-S010 Getxo-D02-S015 Getxo-D02-S023	015111 - IES Artaza-Romo BHI	390302-GOBELA 390303-LARRAÑAZUBI 390304-ZABALA 390305-SAN IGNACIO
3903-GETXO	390302-GOBELA	Getxo-D02-S010 Getxo-D02-S015 Getxo-D02-S023 Getxo-D03-S001 Getxo-D03-S010 Getxo-D03-S016 Getxo-D03-S017 Getxo-D03-S020 Getxo-D03-S021	015111 - IES Artaza-Romo BHI	390301-AREETA-ROMO 390303-LARRAÑAZUBI 390304-ZABALA 390305-SAN IGNACIO 390306-ZUBILETA 390307-ANDRA MARI-GEROA-BERANGO

39-ESKUINALDEA

Zonaldea Zona	Eragin-Eremu Area.Inf.	Herr-Dis-Atala Mun-Dis-Secc	Ikastetxe Centros	Erag-erem Mugakidea Zonas Limitrifes
		Getxo-D03-S023		
		Getxo-D01-S005Kalea/Calle Larrañazubi		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 0A GARBIGUNE		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 26		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 28		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 30		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 32		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 34		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 36		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 38		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 40		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 42		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 44		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 46		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 48		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 50		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 52		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 54		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 56 GETXO II		
3903-GETXO	390303-LARRAÑAZUBI		014299 - IES Julio Caro Baroja BHI	390301-AREETA-ROMO 390302-GOBELA 390304-ZABALA 390305-SAN IGNACIO 390306-ZUBILETA 390307-ANDRA MARI-GEROA-BERANGO
		Getxo-D01		
		Getxo-D02		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S008		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S009		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S011		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S019		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S024		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S031		
3903-GETXO	390304-ZABALA		014299 - IES Julio Caro Baroja BHI	390301-AREETA-ROMO 390302-GOBELA 390303-LARRAÑAZUBI 390305-SAN IGNACIO 390306-ZUBILETA 390307-ANDRA MARI-GEROA-BERANGO
		Getxo-D02		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S001		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S009		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S010		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S015		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S019		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S023		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S030		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S031		
3903-GETXO	390305-SAN IGNACIO		014299 - IES Julio Caro Baroja BHI	390301-AREETA-ROMO 390302-GOBELA 390303-LARRAÑAZUBI 390304-ZABALA 390306-ZUBILETA 390307-ANDRA MARI-GEROA-BERANGO
		Getxo-D02		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S001		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S002		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S010		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S013		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S015		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S016		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S020		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S021		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S023		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S026		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D02-S027		
3903-GETXO	390306-ZUBILETA		014299 - IES Julio Caro Baroja BHI	390302-GOBELA 390303-LARRAÑAZUBI 390304-ZABALA 390305-SAN IGNACIO 390307-ANDRA MARI-GEROA-BERANGO
		Getxo-D01-S002		
		Getxo-D01-S007		
		Getxo-D02-S006		
		Getxo-D02-S007		
		Getxo-D02-S012		
		Getxo-D02-S013		
		Getxo-D02-S014		
		Getxo-D02-S016		
		Getxo-D02-S017		
		Getxo-D02-S018		
		Getxo-D02-S020		
		Getxo-D02-S021		

39-ESKUINALDEA

Zonaldea Zona	Eragin-Eremu Area.Inf.	Herr-Dis-Atala Mun-Dis-Secc	Ikastetxe Centros	Erag-erem Mugakidea Zonas Limitrifes
		Getxo-D02-S025		
		Getxo-D02-S027		
		Getxo-D02-S029		
		Getxo-D01-S005Kalea/Calle Salsidualde		
		Getxo-D01-S005Kalea/Calle Bizkerre		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 60 CIUDAD DEPORTIVA FADURA		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Los Chopos, 64 RESIDENCIA DEPORTISTAS ALTO RENDIMIENTO		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Salsidu, 42 IES JULIO CARO BAROJA BHI		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Salsidu, 42A IEFPS Fadura GLHBI		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Salsidu, 44A		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Salsidu, 44B		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Salsidu, 44C		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Salsidu, 46		
		Getxo-D01-S005Etorbidea/Avenida Salsidu, 70		
3903-GETXO	390307-ANDRA MARI-GEROA-BERANGO		015109 - IES Aixerrota BHI	390302-GOBELA 390303-LARRAÑAZUBI 390304-ZABALA 390305-SAN IGNACIO 390306-ZUBILETA
		Berango		
		Getxo-D01		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D01-S002		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D01-S005		
		(Salbu/Excepto)Getxo-D01-S007		
		Getxo-D02-S001		
3904-URIBE-KOSTA	390401-SOPELA		015094 - IES Sopela BHI	390402-URDULIZ-PLENTZIA-GORLIZ-LEMOIZ
		Sopela		
3904-URIBE-KOSTA	390402-URDULIZ-PLENTZIA-GORLIZ-LEMOIZ		015143 - IES Uribe-Kosta BHI	390401-SOPELA
		Barrika		
		Gorliz		
		Lemoiz		
		Plentzia		
		Urduliz		
3999-IT ESKUINALDEA	399901-IT ERANDIO		014838 - CPEIPS Jado HLBHIP	399902-IT LEIOA 399903-IT GETXO 399904-IT URIBE-KOSTA
		Erandio		
3999-IT ESKUINALDEA	399902-IT LEIOA		014767 - CPEIPS B.V. Maria HLBHIP 015064 - CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP 014766 - CPEIPS Claret Askartza HLBHIP 014768 - CPEIPS Gaztelueta HLBHIP 014769 - CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	399901-IT ERANDIO 399903-IT GETXO 399904-IT URIBE-KOSTA
		Leioa		
3999-IT ESKUINALDEA	399903-IT GETXO		014742 - CPEIPS Azkorri HLBHIP 014750 - CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP 014751 - CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP 014524 - CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP 014754 - CPEIPS Santisima Trinidad HLBHIP	399901-IT ERANDIO 399902-IT LEIOA 399904-IT URIBE-KOSTA
		Berango		
		Getxo		
3999-IT ESKUINALDEA	399904-IT URIBE-KOSTA		014553 - CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	399901-IT ERANDIO 399902-IT LEIOA 399903-IT GETXO
		Barrika		
		Gorliz		
		Lemoiz		
		Plentzia		
		Sopela		
		Urduliz		

2017-18 IKASTURTERAKO ERAGIN EREMUAK
ÁREAS DE INFLUENCIA PARA EL CURSO 2017-18

CIRCUNSCRIPCIÓN 39 ESKUINALDEA BILGUNEA

ZONALDEA ZONA	UDALERRIA MUNICIPIO	ERAGIN-EREMUA ÁREA DE INFLUENCIA	BARRUTIA, ATALA DISTRITO, SECCION	ERAG.-EREM.MUGAKIDEA ZONA LIMITROFE	IKASTETXE PUBLIKOA CENTRO PUBLICO	EREDUAK			ERAGIN-EREMUA ÁREA DE INFLUENCIA	E-E MUGAKIDEA ZONA LIMITROFE	ITUNPEKO IKASTETXEA CENTRO CONCERTADO	EREDUAK		
						A	B	D				A	B	D
391 ERANDIO	ERANDIO	3911 ALTZAGA	Distrito 1 (1 a 9): osoa Distrito 3 (1)	391 ZONALDEAREN GAINERAKOA	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI (Erandio)			X	391 ERANDIO	39 BILGUNAREN GAINERAKOA	JADO (Erandio)	LH 1.	X	
		3912 ASTRABUDUA	Distrito 2 (1 a 8): osoa	391 ZONALDEAREN GAINERAKOA	CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI (Erandio)		HH 5ur	X						
		3913 ASUA	Distrito 3 (2, 3) Distrito 2 (1 al 8) osoa	391 ZONALDEAREN GAINERAKOA	CEIP GOIKO-LANDA HLHI (Erandio)			X						
392 LEIOA	LEIOA	3921 ELEXALDE	Distrito 1 (2, 3, 5, 7, 8, 9) Distrito 3 (1, 3, 7) Distrito 1 (1, 4)	392 ZONALDEAREN GAINERAKOA	CEIP TXOMIN ARESTI HLHI (Leioa)			X	392 LEIOA	39 BILGUNAREN GAINERAKOA	CLARET ASKARTZA (Leioa) B. V. MARIA (Leioa) BETIKO IKASTOLA (Leioa) GAZTELUETA (Leioa) HAURKABI (Leioa) HHko 1. zikloa NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES (Leioa)	LH 3.	2 urte*	X
			Distrito 1 (2, 3, 5, 7, 8,9) Distrito 3 (1, 3, 7)	392 ZONALDEAREN GAINERAKOA	CEIP ALTZAGA IKASTOLA HLHI (Leioa)			X						
			Distrito 1 (6) Distrito 3 (2, 8, 9)	392 ZONALDEAREN GAINERAKOA	CEIP SAN BARTOLOME HLHI (Leioa)		X							
		3921 ELEXALDE D 1 (4) eta D 3 (3) izan ezik.	392 ZONALDEAREN GAINERAKOA	CEIP SAN BARTOLOME HLHI (Leioa)		X								
3923 LAMIAKO	Distrito 2 (1, 2, 3): osoa Distrito 3 (4, 5, 6) "D" eredurako: D1 (6) - D3 (2, 8, 9) "B" eredurako: D 1 (4) - D 3 (3)	392 ZONALDEAREN GAINERAKOA	CEIP LAMIAKO HLHI (Leioa) CEIP ARTATZA PINUETA HLHI (Leioa)		X		X							

2017-18 IKASTURTERAKO ERAGIN EREMUAK
ÁREAS DE INFLUENCIA PARA EL CURSO 2017-18

CIRCUNSCRIPCIÓN 39 ESKUINALDEA BILGUNEA

ZONALDEA ZONA	UDALERRIA MUNICIPIO	ERAGIN-EREMUA ÁREA DE INFLUENCIA	BARRUTIA, ATALA DISTRITO, SECCION	ERAG.-EREM.MUGAKIDEA ZONA LIMITROFE	IKASTETXE PUBLIKOA CENTRO PUBLICO	EREDUAK			ERAGIN-EREMUA ÁREA DE INFLUENCIA	E-E MUGAKIDEA ZONA LIMITROFE	ITUNPEKO IKASTETXEA CENTRO CONCERTADO	EREDUAK				
						A	B	D				A	B	D		
393 GETXO	GETXO	3931 AREETA-ROMO	Distrito 3 (1 a 26): osoa Distrito 2 (10, 15, 23, 32)	EREMUA 3932 ALGORTA	CEIP ROMO HLHI (Getxo)	LH4*	X	X	393 GETXO	39 BILGUNAREN GAINERAKOA	AZKORRI (Getxo)		X			
		3932 ALGORTA	Distrito 3 (1, 10, 16, 17, 20, 21, 23) Distrito 2 (10, 15, 23, 32) Distrito 1 (5) desde autopista hacia Romo*	3932 EREMUAREN GAINERAKOA eta 3931 eta 3933 EREMUAK	CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI (Getxo)						X		2 urte*			
			Distrito 2 (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32) Distrito 1 (1 a 9): osoa	3932 EREMUAREN GAINERAKOA eta 3931 eta 3933 EREMUAK	CEIP LARRAÑAZUBI HLHI (Getxo)	X						X				
			Distrito 2 (2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29)	3932 EREMUAREN GAINERAKOA eta 3931 eta 3933 EREMUAK	CEIP JUAN BTA. ZABALA HLHI (Getxo)						X					
			Distrito 2 (3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 17, 18, 19, 22, 24, 25, 28, 29, 30, 31)	3932 EREMUAREN GAINERAKOA eta 3931 eta 3933 EREMUAK	CEIP SAN IGNACIO HLHI (Getxo)	X					X					
	3933 ANDRA MARI	Distrito 1 (2, 7) Distrito 1 (5) de la autopista hacia Getxo* Distrito 2 (6, 7, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 25, 27, 29)	3933 EREMUAREN GAINERAKOA eta EREMUA 3932 ALGORTA EREMUA 3934 BERANGO	CEIP ZUBILETA HLHI (Getxo)				X								
		Distrito 1 (1, 3, 4, 6, 8, 9) Distrito 2 (1)	3933 EREMUAREN GAINERAKOA eta EREMUA 3932 ALGORTA EREMUA 3934 BERANGO	CEIP ANDRA MARI HLHI (Getxo)		LH 1.		X								
		Distrito 1 (1, 4, 6, 8, 9) Distrito 2 (1)	3933 EREMUAREN GAINERAKOA eta EREMUA 3932 ALGORTA EREMUA 3934 BERANGO	CEIP GEROA IKASTOLA HLHI (Getxo)				X								
	BERANGO	3934 BERANGO	BERANGO	EREMUA 3933 ANDRA MARI	CEIP BERANGO-MERANA HLHI (Berango)			X								

2017-18 IKASTURTERAKO ERAGIN EREMUAK
ÁREAS DE INFLUENCIA PARA EL CURSO 2017-18

CIRCUNSCRIPCIÓN 39 ESKUINALDEA BILGUNEA

ZONALDEA ZONA	UDALERRIA MUNICIPIO	ERAGIN-EREMUA ÁREA DE INFLUENCIA	BARRUTIA, ATALA DISTRITO, SECCION	ERAG.-EREM.MUGAKIDEA ZONA LÍMITROFE	IKASTETXE PUBLIKOA CENTRO PÚBLICO	EREDUAK			ERAGIN-EREMUA ÁREA DE INFLUENCIA	E-E MUGAKIDEA ZONA LÍMITROFE	ITUNPEKO IKASTETXEA CENTRO CONCERTADO	EREDUAK					
						A	B	D				A	B	D			
394 URIBE KOSTA	SOPELA	3941 SOPELA	SOPELA	ZONALDEAREN (394) GAINERAKOA	CEIP ZIPIRIÑE HLHI (Sopela)			X	394 URIBE KOSTA	39 BILGUNAREN GAINERAKOA	ANDER DEUNA IKASTOLA (Sopela)						
	URDULIZ	3942 URDULIZ	URDULIZ	ZONALDEAREN (394) GAINERAKOA	CEIP ELORTZA HLHI (Urduliz)			X									
	PLENTZIA BARRIKA	3943 PLENTZIA	PLENTZIA	ZONALDEAREN (394) GAINERAKOA	CEIP PLENTZIA HLHI (Plentzia)			X									X
	GORLIZ	3944 GORLIZ	GORLIZ	ZONALDEAREN (394) GAINERAKOA	CEIP GORLIZ HLHI (Gorliz)			X									
	LEMOIZ	3945 LEMOIZ	LEMOIZ	ZONALDEAREN (394) GAINERAKOA	CEIP LEMOIZ HLHI (Lemoiz)			X									

GETXO: D 1 (5) desde autopista hacia Romo:
 c/ Larrañazubi: A 0, 2, 3 - 21, 6, 12 - 32
 Avda Los Chopos: A 0, 26 - 56

GETXO: D 1 (5) de la autopista hacia Getxo:
 c/ Bizkerre: 1, 2 - 32, 11 - 11A, 15
 Avda Los Chopos: 60, 64
 Avda Salsidu: 42 - 46, 70
 c/ Salsidualde: 1 - 3, 2 - 4, 7, 8 - 14, 13, 20, 21